E-post: Klubb@Ira.se
Klubblokal: Flygets Hus
Lagergatan 11

586 63 Linkoping

Postgiro: 29 12 64-0

Medlemsavgift 2023: 150kr
Medlemsavgift 2024. 200kr

Ordférande:

SA5BLB, Mattias Avesten
076 006 19 91
mavesten@gmail.com

Vice Ordférande:
SA5CHW, Tobias Thoor
0702 96 29 65
tobias.thoor@hotmail.com

Kassor:

SA5BLP, Peter Ohrn

0734 18 5553 /013 668 87
peter.ohrn60@gmail.com

Sekreterare:

SA5PMG, Marcus Gustafsson
0708 68 04 89
mankan@lysator.liu.se

Suppleant:
SA5AKL, Gunnar Karlstrom
073056 00 05

Provforattare:
SA5AKL, Gunnar Karlstrom
073056 00 05

Valberedning:
SM5VXO, Leif Tollén
0727 26 91 00
leif_tollen@hotmail.com

SM5BVYV, Morgan Lorin
0707 53 86 90
morgan.lorin@telia.com

Redaktor for QSO-bladet:
SM5AFU, Goran Wahlstrom
013104208
g.wahlstrom@telia.com

SM5GAG, Claes Johansson
0702 328125
smbgag.claes@gmail.com

QSL-manager:

SM5DK, Lars-Erik Andréasson
0705728170
leand@blixtmail.se



